
Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду
муниципального имущества городского поселения Гаврилов-Ям, 

утвержденное решением Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям от 21.12.2010 № 75

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
25.12.2014

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  РФ,  Налоговым  кодексом  РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения
Гаврилов-Ям, 

 
Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления в
аренду  муниципального  имущества  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
утвержденное решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-
Ям от 21.12.2010 № 75:
     1.1.В абзацах 6 и 12 пункта 5.2 раздела 5 Положения слова «постановлением»
заменить на слова «решением».
     1.2. пункт 5.3. раздела 5 Положения читать в новой редакции:

«5.3.  Размер годовой арендной платы за имущественный комплекс объектов
жилищно-коммунального  хозяйства,  расположенных  на  территории  городского
поселения  Гаврилов-Ям,  и  предназначенных  для  целей  тепло-,  водоснабжения  и
водоотведения  определяется  по  результатам  проведения  независимой  оценки
арендной платы специализированной организацией.».
  1.3.  В  пункте  6.2  раздела  6  Положения  слова  «комиссии  по  налоговым
льготам»  заменить  на  слова  «комиссии  по  финансам,  бюджету,  налогам  и
управлению муниципальной собственностью».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной массовой газете  «Гаврилов-
Ямский вестник»  и  на  официальном сайте  Администрации городского  поселения
Гаврилов-Ям.



3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения 
Гаврилов-Ям                                                                            А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям А.Б.Сергеичев
25.12.2014
№ 19


	

